XEMUIA
CHEMISTRY

Onpema

BET aHann3aTop HAHOMOPO3HOCTH
3P SYNC SERIES

UV/Vis cnektpodoTtomeTap Lambda 25
Perkin-Elmer

Ourectop
KEFO

NHdpaupBeHn cnekTpomeTap ca ATP
KOMMNOHEHTOM
SHIMADZzZU

TepmopeakTop CR 4200
wTw

Exkctpaktop no PaHpany E1
Behr

Monapumetap
PL1

PedpaktomeTap, Abeos moaen
RMT

Mpojekar

MOHOBHO OTKpMBaH€ NOTEHLMjaNa CTapor NOCTPOjeHba
3a CyBy AecTunaumjy ApBeTa-ErsoTMyHM HaHOYI/beBU

CBEO6yXBaTHO UCTPaxXnBakbe MUKPOCUNTNKE

HaHoxemujcka pjellerba y yHanpehewnma agntmea 3a
TEXHUYKe NybpuKaHTe

CWHTE3a U KapaKTepum3aLmja CUNOKCaHCKMX 610K
Kono/nmepa ca noTeHumMjaiom caMoobHaB/batba

Hybrid Metallic/Carbon Nanomaterials Made from
Mining Industry Sludge and Their Applications in
Adsorption/Catalysis Treatment of Emerging
Pharmaceuticals in Water

MpeHoc 3Hakba 13 EY 3emasba y Penybnmky Cpncky:
yHanpehere meTofo/10rMja CTpyyHe npakce y obnactu
HayKa 0 maTepwujaimma

RAISESEE - Raw Materials Students Internships in East
South/ East Europe

KoHKypc 3a cyduHaHcupatbe onpeme

KoHKypc 3a cyduHaHcUparbe onpeme

JIABOPATOPUJCKA OIIPEMA

doHp

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybaunke
Cpncke ,,CuHeprmja“

YMPABA 3A UHOUPEKTHO
OMOPE3SNBAHSE BUX

R-S SILICON A.0.0. MPKOHWTR TPAL

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW[, Penybnunke
Cpncke

UNESCO/IUPAC/PhosAgro

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybanke
Cpncke

EIT RawMaterials

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW A, Penybanke
Cpncke

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW [, Penybnunke
Cpncke



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

XEMUIA
CHEMISTRY

JlykemeTtap LM 37 TFA
Dostmann

Typbugmmetap
HANNA instruments

MwuKpockon
OMAX

MNeh mydonna L 3/11/B180 3L
Nabertherm

Meh 3a »kapere MR200CT

Vims elektrik

Ty6Ha neh ca KOHTPOAOM NPOTOKA
racosa

Nabertherm

AHanuTtnyka sara ABJ-NM/ABS-N
KERN

AHanuTnyka Bara AUW 120

SHIMADZU

AHanuTMYKa Bara ALS
KERN

Hybrid Metallic/Carbon Nanomaterials Made from
Mining Industry Sludge and Their Applications in
Adsorption/Catalysis Treatment of Emerging
Pharmaceuticals in Water

Pa3B0j HOBMX NOJIMMEPHMX aANTUBA 3a XMbpHaHe
conapHe hennje BUCOKNX nepdopmaHcu

MOHWTOPUHI OpraHCKe CyncTaHue M cneumuUyHmx

napameTapa Ha MOJIEKY/ICKOM HUBOY U3 pujeke Bpbac Ha

nogpyyjy rpaga bamwa Jlyka
HaHoKoMMNo3KTK Ha 6a3m NMPOPUANTA: KNHETUYKM
aCMeKTU oTnyLwTakba BUOAKTUBHUX MOJIEKYIA

NHoBaTMBHM NpucTyn cuHTe3n BiFeOs; GOTOHANOHCKNX

maTepujana

Hybrid Metallic/Carbon Nanomaterials Made from
Mining Industry Sludge and Their Applications in
Adsorption/Catalysis Treatment of Emerging
Pharmaceuticals in Water

Pa3B0oj HOBUX NONMMEPHUX aAUTMBA 33 XMBpPUAHE
conapHe hennje BUCOKNX nepdopmaHcu

CBEO6yXBaTHO NUCTPaxXnBakbe MUKPOCUTNKE

ToKcuuHM edekat nectmumaa TepToyTUAA3NHA Ha
QHTUOKCUOATUBHE EH3UME M NPOTEMHE epUTPOLMTA
Joyam invitro

JIABOPATOPUJCKA OIIPEMA

UNESCO/IUPAC/PhosAgro

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybaunke
Cpncke

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW[, Penybnunke
Cpncke

MWHWCTAPCTBO 3a HPBOUM Penybauke
Cpncke

CN XEMWIA - Mo

UNESCO/IUPAC/PhosAgro

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW [, Penybnunke
Cpncke

R-S SILICON A.0.0. MPKOWUR TPA/L,

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW [, Penybnunke
Cpncke

Cn XEMWIA - Mo



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

XEMUIA
CHEMISTRY

AHanuTnyka Bara H35AR
Mettler

TexHW4YKa Bara
KERN

TexHwnyKa Bara EMB 600-2
KERN

BoaeHo kynatnno 5 L
Vims elektrik

BoaeHo kynatmnno 8 L
Vims elektrik

Y/baHO KynaTuao

MEMMERT

Myhkanuua
SELENA d.o.o.

Barba myhkanumua
Witeg

MarHeTHa mjewanmua
VELP Scientifica

MarHeTHa mjewanmua SMHS-3
Witeg

MarHeTHa mjewanmua
OHAUS

CBGO6YXBaTHO NUCTPaxXnBakbe MUKPOCUNTNKE

CWHTEe3a U KapaKTepum3aumja BMOKOMNATUBUNHUX U
6uogerpagabunHNX TePMONNACTUYHMX e/acToMepa Ha
6a3u nonu(L-nakTnaa) n nonn(gMmeTUNCMNOKCaHA)

TokcmyHu edekaT nectuumaa TepbyTmnasmnHa Ha
aHTMOKCUAATUBHE EH3UME U NPOTENHE epuTpoLMTa
Jbyam invitro

Hybrid Metallic/Carbon Nanomaterials Made from
Mining Industry Sludge and Their Applications in
Adsorption/Catalysis Treatment of Emerging
Pharmaceuticals in Water

RIS- RESTORE Evaluation of Red Mud Tailings in the ESEE
region

JIABOPATOPUJCKA OIIPEMA

MOKNOH

R-S SILICON A.0.0. MPKOHWTR TPAL

CN XEMWIA - NM®

CN XEMWIA -NM&®

nMe

MWHUCTAPCTBO HAYKE U TEXHONOTUJE
PEMNYB/IMKE CPICKE

JOHALMIA U3 UHAYCTPUIE

UNESCO/IUPAC/PhosAgro

MM® CIM Xemuja

JOHAUMIA NOPOANLE MALIYPA

EIT Raw Materials



29.

30.
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

XEMUIA
CHEMISTRY

CywHumua ST-05
Instrumentaria Zagreb

BaKkyym cywHuua VSSW-33
Vims elektrik

CywHumua ca BeHTUNaTopom LSW-53
Vims elektrik

CywHumua ST-06
Instrumentaria Zagreb

LUeHTtpudyra, Centric 200 R
Tehtnica

UeHTpudyra
Tehtnica Zeleznik Jugoslavija

PoTaumoHu Bakyym ynapusad
DEVAROT Elektromedicina Ljubljana

pH-meTap
HANNA instruments

Microprocessor pH meter pH211
HANNA instruments

pH-meTap pH7110
Ino Lab

Cet LLG-pH Meter 7 benchtop LLG
Labware

pH Mmukpo enekTpoga pH-Mikro
EinstabmefSkette Sen Tix

KoHKypc 3a cydmnHaHcupatee onpeme un NMMo

CWHTE3a U KapaKTepu3aumja BMOKOMNATUBUNHUX U
6uogerpafabunHNX TePMONAACTUYHMX e/1acTOMepPa Ha
6a3u nonu(L-naktnaa) n nonn(gMmeTUNCMNOKCaHa)

KoHKypc 3a cyduHaHCUpatrbe onpeme

MpeHoc 3Hakba U3 EY 3emasba y Penybnnky Cpncky:
yHanpehere meToA00rnja CTpyYHe npakce y obaactu
HayKa 0 maTepwujaimma

ToKcnYHM edeKkaT nectmunga TeptToyTuaasmHa Ha
QHTMOKCUOATMBHE €H3UME M NPOTEMHE EPUTPOLMTA
Joyam invitro

HaHokomno3unTu Ha 6a3u NMpoduanTa: KUHETUYKK
acnekKTu oTnylTarba BMOAKTUBHUX MOEKYNA

YTuuaj BUBHUX eKCTPaKaTa Ha CMakbeHe TOKCUYHUX
edekaTa necTMUMAa Y XYMaHUM epUTPoOLUTUMAY in vitro
yc/0BUMA

JIABOPATOPUJCKA OIIPEMA

OOHAUMIA TPAOOHAYE/THNKA

MWHUCTAPCTBO HAYKE U TEXHONOTUIJE
PEMYB/IMKE CPMNCKE n NM®

MWHUCTAPCTBO HAYKE U TEXHONOTUJE
PEMYB/IMKE CPICKE

OOHAUMIA TPAOOHAYETHNKA

MWHUCTAPCTBO HAYKE U TEXHO/IOTUJE
PENYB/IMKE CPMCKE NMM®

OOHAUMIA TPAOOHAYETHNKA

MOKNOH nok. npod. KUBKO
CAHWYAHWH

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW [, Penybnunke
Cpncke

CN XEMWIA - Mo

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybanke
Cpncke

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybanke
Cpncke

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW/[, Penybanke
Cpncke



41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

XEMUIA
CHEMISTRY

Oectunauponn anapat DL-10 10L/h
Vims elektrik

Bakyym nymna 300
ROCKER

Tepmocrart 3a BUCKO3MMETap
VEB MLW PRUFGERATE- WERK

boua 3a asor

Opmxunaep
GORENJE

Opumkunaep
BEKO

3alWTUTHa HaMa 3a paj ca OPraHCKUMm
pacTBapaynma
Elica

KoHKypc 3a cydrHaHcuparbe onpeme

East South East European Education Initiative

Hybrid Metallic/Carbon Nanomaterials Made from
Mining Industry Sludge and Their Applications in
Adsorption/Catalysis Treatment of Emerging
Pharmaceuticals in Water

MOHOBHO OTKpPMBaH€ NOTEHLMjaNa CTaPOr NOCTPOjeHba
3a cyBY gecTunauujy apeeTta-ErsotmyHu HaHoyr/besu

JIABOPATOPUJCKA OIIPEMA

MWHWUCTAPCTBO HAYKE N TEXHOJTIOTUIE
PEMYBNUNKE CPNCKE

EIT RawMaterials

MOKNOH

MOKNOH

nMe

UNESCO/IUPAC/PhosAgro

MWHUCTAPCTBO 3a HPBOW [, Penybnunke
Cpncke ,,CuHeprmnja“ n Xemmjcka
nHayctpuja dectnnaumja a.g. Tecamh



